ИСПОЛНИТЕЛЬНО - РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.12.2013 г.                                                                                                                                        № 71
с.Володино
Кривошеинский район
Томская область

Об    утверждении   перечня    автомобильных
дорог общего пользования местного значения
муниципального   образования   Володинское
сельское  поселение

	В  соответствии со статьями 5,8 Федерального закона от 8 ноября 2007 года №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 07 февраля 2007 года №16 «Об утверждении Правил присвоения  автомобильным дорогам идентификационных номеров»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Володинское сельское поселение согласно приложению 1.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте Володинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением данного постановления  оставляю за собой.

 Глава   Володинского   сельского поселения                                      Р.П.Петрова
(Глава Администрации)

Семина Е.А.
4  54  33

Направлено:
Прокуратура
Бухгалтерия
Дело № 02-04

Приложение 1
Утвержден постановлением
 Администрации Володинского
сельского поселения от 03.12.2013 №71

Перечень автомобильных дорог
 общего пользования местного значения муниципального образования Володинское сельское поселение

	Местонахождение
автомобильной дороги
	Наименование
автомобильной дороги
	Идентификационный номер
	Общая
протяженность,км
	в  т.ч. покрытие:

	асфальтовое

	гравийное

	Томская область,
Кривошеинский район,
с.Володино
	улица Коммунистическая
	69-236-810 ОП МП 001
	2,034
	2,034

	улица Советская
	69-236-810 ОП МП 002
	1,884
	0,433
	1,451

	улица Колхозная
	69-236-810 ОП МП 003
	1,467

	1,467

	улица Дорожная
	69-236-810 ОП МП 004
	1,389
	0,433
	0,956

	улица Сибирская
	69-236-810 ОП МП 005
	0,882

	0,882

	улица Новая
	69-236-810 ОП МП 006
	0,859

	0,859

	улица Мира
	69-236-810 ОП МП 007
	0,786

	0,786

	улица Заречная
	69-236-810 ОП МП 008
	0,736

	0,736

	улица Молодёжная
	69-236-810 ОП МП 009
	0,585

	0,585

	улица Весенняя
	69-236-810 ОП МП 010
	0,474

	0,474

	улица Зелёная
	69-236-810 ОП МП 011
	0,414

	0,414

	улица Энергетиков
	69-236-810 ОП МП 012
	0,401

	0,401

	улица Рабочая
	69-236-810 ОП МП 013
	0,337

	0,337

	улица Лесная
	69-236-810 ОП МП 014
	0,327

	0,327

	переулок Школьный
	69-236-810 ОП МП 015
	0,634

	0,634

	переулок Газовиков
	69-236-810 ОП МП 016
	0,508

	0,508

	переулок Кольцевой
	69-236-810 ОП МП 017
	0,483

	0,483

	с.Володино, итого

	14,200
	2,900
	11,300

	Томская область,
Кривошеинский район,
д.Новониколаевка
	улица Центральная
	69-236-810 ОП МП 018
	1,452

	1,452

	улица Нагорная
	69-236-810 ОП МП 019
	0,715

	0,715

	улица Октябрьска
	69-236-810 ОП МП 020
	0,133

	0,133

	д.Новониколаевка, итого

	2,300

	2,300

	Томская область,
Кривошеинский район,
д.Старосайнаково
	улица Набережная
	69-236-810 ОП МП 021
	1,300

	1,300

	улица Озёрная
	69-236-810 ОП МП 022
	0,200

	0,200

	д.Старосайнаково, итого

	1,500

	1,500

	Итого по Володинскому сельскому поселению

	18,000
	2,900
	15.100